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BASHKIA E TIRANËS



NJOFTIM MBI LISTEN E PJESÊMARRËSVE NË  INTERVISTEN ME GOJE  PËR VENDE TË LIRA NË DREJTORINË E MZSH


[bookmark: __DdeLink__2564_714625185][bookmark: __DdeLink__2173_714625185]Në mbështetje të ligjit nr.139/2015 “Për vetqeverisjen vendore, të ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin” dhe VKM nr.520 datë 25.07.2019 Për miratimin e rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin Kreu i III “Ndarja e Funksioneve, nivelet, detyrat, procedurat e përzgjedhjes per emërim, lirim pezullim dhe përjashtim”, Bashkia e Tiranës njofton shpalljen e listës së pjesmarrësve në Intervistën me gojë dhe Testin Psikologjik për vende të lira në pozicionet: - Zjarrfikës  (niveli bazë)




	Nr
	Emer 
	Mbiemer

	1
	Rodriko
	Cara

	2
	Ervin
	Mamo

	3
	Ermal
	Stafaj

	4
	Endrit 
	Marqeshi

	5
	Blendi
	Xhameta

	6
	Oltjon
	Halili

	7
	Klevis
	Arapi

	8
	Dorian 
	Leka

	9
	Ajlin
	Kacollja

	10
	Shkelqim 
	Qoku

	11
	Rei
	Tahiri
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